


Cookie Policy

Informuojame, kad šioje internetinėje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Naudodamiesi šia svetaine jūs sutinkate naudoti slapukus. Skaityti plačiau.



Sutinku








 






[image: ClickCease]







        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    JavaScript turi būti instaliuota jūsų naršyklėje, jog ši svetainė veiktų.                

            

        

    









Pagalba



Blogas



Sveiki! 




 






Prekių krepšelis
0
(0,00 €)


 


Jūsų prekių krepšelis tuščias.


 

 

 

 







Palyginti
 




Jūs neturite prekių palyginimui.




 

 






	Registruotis
	Prisijungti









 







EUR
 


	EUR
	USD

 







LT
 


	LT
	RU

 




 

 

 

 







[image: tavovaikams.lt]








Mano paskyra



Palyginti
















 [image: alt]

+370 616 00377   [email protected]


 
 



tavovaikams.lt[image: tavovaikams.lt]





 


	[image: alt]	I-V     10.00-18.00
VI-VII 10.00-15.00



 
 

 

Prekių grupės Prekių grupės 







	Apranga, avalynė, aksesuarai
	Priežiūros priemonės ir maudymosi reikmenys
	Prekės mamytėms












Apranga, avalynė, aksesuarai

	
Pakabukai mergaitėms

	
Kuprinės ir rankinės

	
Vaikiški batukai

	
Drabužiai kūdikiams

	
Skėčiai vaikams

	
Vaikiški GPS laikrodžiai






Priežiūros priemonės ir maudymosi reikmenys

	
Valgymo ir maitinimo reikmenys 

	
Drėgnos servėtėlės kūdikiams

	
Buteliukų sterilizatoriai ir šildytuvai

	
Inhaliatoriai, oro drėkintuvai

	
Kosmetika, higiena

	
Laipteliai, kėdutės

	
Mobilios auklės

	
Rankšluoščiai

	
Sauskelnės

	
Seilinukai ir prijuostės

	
Termometrai, matuokliai, svarstyklės naujagimiams

	
Maudymosi reikmenys

	
Vystymo lentos

	
Tualeto treineriai, naktipuodžiai 






Prekės mamytėms

	
Higienos prekės mamoms

	
Kūdikio žindymas ir maitinimas

	
Sportas ir sveikas gyvenimo būdas mamoms








Pirmasis kūdikio drabužių komplektas

20% nuolaida

[image: Akcija]


Plačiau apie tai

 













	Automobilinės kėdutės
	Maitinimo kėdutės
	Gultukai, nešioklės, supynės
	Vežimėliai
	Maniežai












Automobilinės kėdutės

	
Užuolaidėlės, roletai automobiliams

	
Automobilinės kėdutės 0-13 kg

	
Automobilinės kėdutės 0-25 kg

	
Automobilinės kėdutės 9-25 kg

	
Automobilinės kėdutės 9-36 kg

	
Automobilinės kėdutės 15-36 kg

	
Automobilinių kėdučių pagrindai (boosters)

	
Priedai autokėdutėms, apsaugos sėdynėms






Maitinimo kėdutės

	
Chicco maitinimo kėdutės

	
Medinės maitinimo kėdutės

	
Sulankstomos ir transformuojamos maitinimo kėdutės






Gultukai, nešioklės, supynės

	
Gultukai kūdikiams

	
Nešioklės kūdikiams ir vaikams

	
Sūpynės kūdikiams






Vežimėliai

	
Universalūs vežimėliai

	
Sportiniai vežimėliai

	
Vežimėliai pametinukams ir dvynukams

	
Priedai vežimėliams

	
Vokeliai į vežimėlį






Maniežai






NAUJIENA: vokiškos HEYNER automobilinės kėdutės

Automobilinės kėdutės su nuolaida

[image: Akcija]

 
 













	Fiziniam vaiko aktyvumui
	Žaislai pagal vaiko amžių
	Žaislai, žaidimai
	Mediniai žaislai ir žaidimai












Fiziniam vaiko aktyvumui

	
Triratukai

	
Balansiniai dviratukai

	
Dviratukai vaikams

	
Priedai dviračiams

	
Paspirtukai

	
Vaikiški traktoriai

	
Velomobiliai

	
Elektromobiliai

	
Rogutės, slidės

	
Vandens pramogoms

	
Vaikštynės ir stumdukai

	
Riedučiai

	
Riedlentės

	
Supamieji arkliukai

	
Pirštų riedlentės (fingerboards)






Žaislai pagal vaiko amžių

	
Žaislai mergaitėms nuo 0-12 mėn.

	
Žaislai berniukams nuo 0-12 mėn.

	
Žaislai mergaitėms nuo 1 iki 3 metų

	
Žaislai berniukams nuo 1 iki 3 metų

	
Žaislai mergaitėms nuo 3 iki 6 metų

	
Žaislai berniukams nuo 3 iki 6 metų

	
Žaislai mergaitėms nuo 6 metų

	
Žaislai berniukams nuo 6 metų






Žaislai, žaidimai

	
Advento kalendoriai

	
Lavinamieji žaislai ir aksesuarai

	
Dėlionės (puzzle)

	
Piešimo ir kūrybiniai žaislai

	
Žaislai mažajam tyrinėtojui

	
Lauko žaislai

	
Vaikiškos virtuvėlės ir žaidimo komplektai

	
Automobiliukai, Traukinukai

	
Žaislai sportui, sporto inventorius

	
Lėlės ir jų aksesuarai

	
Vežimėliai lėlėms

	
Kiti žaislai

	
Lavinamieji kilimėliai

	
Žaisliniai darbastaliai vaikams






Mediniai žaislai ir žaidimai

	
Formelių ruošiuokliai ir dėlionės

	
Mediniai lavinamieji žaislai

	
Dirbu žaisdamas - rolės žaidimai

	
Medinės kaladėlės, ypatingos kaladėlės vaikams

	
Mediniai traukinukai ir automobiliukai

	
Stumiami ir traukiami mediniai žaislai

	
Medinės grandinėlės

	
Mediniai barškučiai

	
Medinės karuselės ir pakabinamos dekoracijos

	
Muzikiniai mediniai žaislai ir instrumentai

	
Papuošalų dėžutės

	
Namų teatras

	
Medinės lėlės ir lėlių nameliai
























	Baldai ir namų interjeras
	Miegui ir poilsiui
	Kūdikių ir vaikų saugumui












Baldai ir namų interjeras

	
Vaiko kambario interjero dekoras

	
Šviestuvai

	
Vaikiški stalai ir kėdutės

	
Komodos vaikų kambariui

	
Dėžės žaislams ir daiktams

	
Rašomieji stalai ir kėdės

	
Spintos ir lentynos

	
Vaiko kambario baldų komplektai






Miegui ir poilsiui

	
Lovos vaikams ir jaunuoliams

	
Vaikiškos lovytės

	
Pusaukštės lovos vaikams ir jaunuoliams

	
Transformuojamos lovos, augančios lovos

	
Čiužiniai kūdikiams ir vaikams

	
Pagalvės vaikams

	
Patalynė vaikams ir kūdikiams

	
Karuselės virš lovytės

	
Migdukai ir šildyklės

	
Aksesuarai paaugusių vaikų ir jaunuolių lovoms

	
Priedai vaikiškoms lovytėms






Kūdikių ir vaikų saugumui

	
Apsauginiai varteliai

	
Apsaugos kūdikiui

	
Durų apsaugos ir užraktai

	
Priedai apsauginiams varteliams








Lovytes akcija

 

'

[image: Vaikiškos lovytės Akcija]

Plačiau apie tai

 













Reer prekės vaikams

Dovanos vaikams

Prekės būtent mano vaikui

Specialūs pasiūlymai








Ieškoti








 

 

 



 

 

 

 

 

 










Klaida 404 - puslapis, kurio ieškojote, nerastas




Kartais nutinka ir taip, tačiau nenusiminkite!

Radome specialiai Jums atrinktas prekes:





	
Reguliuojamo aukščio stalas vaikams ir jaunuoliams Uniq



[image: Reguliuojamo aukščio stalas vaikams ir jaunuoliams Uniq]


 


585,00 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52230 lumilu Lazy Friends - bear vaikiškas naktinis šviestuvas Tingusis meškiukas



[image: REER 52230 lumilu Lazy Friends - bear vaikiškas naktinis šviestuvas Tingusis meškiukas]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52240 lumilu Lazy Friends - seal vaikiškas naktinis šviestuvas Tingusis ruonis



[image: REER 52240 lumilu Lazy Friends - seal vaikiškas naktinis šviestuvas Tingusis ruonis]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52223 lumilu Lazy Friends - dino vaikiškas naktinis šviestuvas Dino



[image: REER 52223 lumilu Lazy Friends - dino vaikiškas naktinis šviestuvas Dino]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 81021 BabyCare 5 dalių kūdikio priežiūros įrankių rinkinys



[image: REER 81021 BabyCare 5 dalių kūdikio priežiūros įrankių rinkinys]


 


11,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52200 lumilu Touch Light - bunny vaikiškas naktinis šviestuvas Zuikučiai



[image: REER 52200 lumilu Touch Light - bunny vaikiškas naktinis šviestuvas Zuikučiai]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 53151 Light&Go Duo stroller light - šviestuvas vežimėliui 



[image: REER 53151 Light&Go Duo stroller light - šviestuvas vežimėliui ]


 


4,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52195 lumilu String Light - star vaikiškas naktinis šviestuvas Žvaigždutės



[image: REER 52195 lumilu String Light - star vaikiškas naktinis šviestuvas Žvaigždutės]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 52180 lumilu String Light - cloud vaikiškas naktinis šviestuvas Debesėliai



[image: REER 52180 lumilu String Light - cloud vaikiškas naktinis šviestuvas Debesėliai]


 


8,99 € 



Į krepšelį

 

	
REER 53161 Light&Go 53161 USB prisegamas šviestuvas vežimėliui



[image: REER 53161 Light&Go 53161 USB prisegamas šviestuvas vežimėliui]


 


5,99 € 



Į krepšelį

 
























 

Apie mus


	Nuolaidos lojaliems
	Specialūs pasiūlymai
	Dovanos vaikams
	REER prekės vaikams
	Prekės mamytėms










Pirkėjams


	Apie tavovaikams.lt

	Prekių pristatymas

	Apmokėjimo būdai

	Garantijos ir prekių grąžinimas

	Taisyklės

	Privatumo politika

	Prekės vaikams išsimokėtinai

	Tax free

	Kontaktai











Bendraukime




Gaukite geriausius pasiūlymus el. paštu:



Užsakyti










 Sekite tavovaikams.lt socialiniuose tinkluose: 

	 
	 










Kontaktai


Telefonas:
 +370 616 00377

El. paštas:
 [email protected]








 
 

 

 







© 2015 UAB Ilignus.




 

 

 




 

 

 







 






[image: ]




